

Soledad Benítez Burgos

CONCEJALA
MUNICIPIO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Oficio Nro. GADDMQ-DC-SB-2022-0128-O

Quito, D.M., 15 de marzo de 2022

Asunto: Petición Comité Pro Mejoras del Barrio La Floresta

Señora Abogada Monica Sandoval Campoverde Concejala Metropolitana DESPACHO CONCEJAL SANDOVAL CAMPOVERDE MONICA DEL CARMEN

Señor Rafael Maximiliano Donoso Vallejo **Presidente COMITÉ PROMEJORAS BARRIO LA FLORESTA** En su Despacho

De mi consideración:

Mediante oficio 007-CPMBLF-2022, el Comité Pro Mejoras del Barrio La Floresta y otras asociaciones y colectivos de este barrio, remitieron a este despacho pedidos que se encuentran contenidos en el mencionado oficio, respecto al Plan Complementario La Floresta, especificado en la Disposición Trigésimo Cuarta, de la *Ordenanza que aprueba la actualización del Plan Metropolitano de Desarrollo y Ordenamiento Territorial y la aprobación del Plan de Uso y Gestión del Suelo del Distrito Metropolitano de Quito*.

En razón de lo expuesto, con la importancia que el caso amerita, solicito a usted comedidamente se analice y de respuesta a los requerimientos planteados en oficio citado, mismo que adjunto, mediante el trámite respectivo, en concordancia a la comisión que usted preside.

Segura de su atención favorable y oportuna, aprovecho la oportunidad para saludarle. Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente.



Soledad Benítez Burgos

CONCEJALA

MUNICIPIO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Oficio Nro. GADDMQ-DC-SB-2022-0128-O

Quito, D.M., 15 de marzo de 2022

Documento firmado electrónicamente

Mgs. Cecilia Soledad Benitez Burgos CONCEJALA METROPOLITANA DESPACHO CONCEJAL BENITEZ BURGOS SOLEDAD

Anexos

- Barrio La Floresta maximiliano_donoso.pdf

Copia:

Señor Arquitecto Iván Vladimir Tapia Guijarro

Secretario de Territorio, Hábitat y Vivienda

SECRETARÍA DE TERRITORIO, HÁBITAT Y VIVIENDA

Señor Abogado

Pablo Antonio Santillan Paredes

Secretario General

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Ana Gabriela Espin Renjifo	ae	DC-SB	2022-03-15	
Aprobado por: Cecilia Soledad Benitez Burgos	cb	DC-SB	2022-03-15	

